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& = स= + (23 @ <न श्छ क 7 प~ ० छी (कको 5) =+२ १ ० रष } 92 | ५७ (ऱ-८ `छनप्--6) +~ हुत = प ष म्ि<ऽ्ज स्ट =) 4 ==2) ~ = ण्ट) से तिस्य रो 


क 


स 2 = 112 क क्क त) कृत छत > = 


5 ) छो [३ -> दण्त ए = < 5} €रुरु {छ <) € ) + स ॐ & १ [ॐ (? ल्षिरू € +) <) -श्~ ४ 6 4 1 + 09 [5 छ | 2 र स्ट) {2 =¦ 2 १ {~ 14 पदर ८२४ €> ठ ह {1 $ ~ ८ {) ~ (8 ॥ {ठ ))-> [ख @ {> ९) 6 ] ८८ठो € (ऋ. र = 


1 0-11-2 
च ६ -अत7 टश) म्र घञ्ज्‌ रम < ` ए ट =+ ई) ९४२ कि का सन श १ १। © लख (स्न) , ए-- 
ङ; 8 ) ॥ न 5 ॥ ट > ¶ क ० <+ 1६ €} १८० ~ श्ि- ८ श्न) = (ॐ << ध्वे <+ 5 23 {5) ॐ ध 5} 2 चछ (९ --२-+ श्र न 1 छ +-){ < ¡ छतं ०, न ल 


=| त॒ न=) 2, ध 
== तकत ) == ध्वा = द्रत = दज (@>) © “7.98 ८) { ध (अः 2 भच 11 97 > ५२ ति {@ + ^ < [1 {¢ द [क] =+ ५3 {र 5. 


त, == {ख ल 2 त्ष ॐ <>) =+ कछ =-{ठ क्क, -्२ {० । &। 8 € (ञ्ल < <>. , + 8) दल प्रे (ए छ ठ 2 न छ त २ & ) "3१ | रलम - द = स रुरु हक) ल्त (+> णं 
<स > €< =^) न्त्र >+ ९ -ख> =| ५ क 5। १ त द (~) = ८5 „$ छ €~ प्छ 22. 6र्र्7 र - ण्द्ः 3 ४३, ८2 १ द्‌ । क क्न रच यो ++ < 
79 स्-{) = १.-८८\ <$ {ॐ <» (>, < => (=) => ४ छ |< न्दर द रद्रा (ॐ न 3, र 7 सः रज्रः त्छा कन्द = - र्‌ कू, ॐ} स 9 द 9०--3 (ॐ ८ {ˆ ख. ४ न्ज्द <€ -----(~ 25 > 4 0, ॐ.) र > 
~) =¬ स्वं } ऊन् >+ 0 (5) < ^ {क 52 दा (> दलन {5० पि १६.५१ ) ति @)}- श्नं क्ल 2 च दाः भतत्‌ ट) (< लन ()-{र ८ [क (त ५ छन्दं 2८ 5-९-73 ©) फ | 5 र ~< रः 


(त 1) 
दः + (~ + र ने घे ह वन +त - ल= > 3 @ ©>. 
¬ ¶ 4 (=) 4 >) (@ | ++ अर कध------छि- कव (~) ध (ऋ ; 28. 111 << 3 >+ श्त =<) -€-- + 5 ररर ः {2 €5=०- 3 सप} 9 > लछ्‌ (श 
"49 र- = ठ @ <--{) =+ 3 [क रक ० ए 
॥ = 


| € 4१ ९.5 9 (न्य ~ (द 2 ह च नरि (नि 0 न्म 
अ ~. य ( य = ॥ =< ङ) "> | ++ <) 
(- ध [4 रँ 2. 5) = >) 1 श्ण च्छ == ॐ-श्ः =) € तरं लन ८ > प. (7 द > ३1 ~> रदो ++ 5 (3 } ल (=-= 389) --- "स ४2 ~उ... _ {+ 3 1 1ल_ {) 2 ध 3८5 कीः 2 {रि र; 
अशक्ये ~~ ५ ५ कः "ज (= 


92 


ल 7 = यग त (क व्क (न 1 ध (0 9 -----( = 2 (क) 
(कः र ~>-ए- 5) >) ह ~¬ 0 5 न- व. त द (~ र्ट) =¬ खज ४५2 = ० ~ ~> न लकी £ 1 न १ 2 ९ -० $ 2 ®) 1 
नवा च 2 क्ल >< <> > (7 ट [रु ण्- ु च~ - ( शत रट 1 त श 235 र) (9 ^ ^ (= "2 - (क्ण ~ (क 4८ - ष्ठ छ 
स ॥. च्ल न्क, 
व 2 ~--- 2 == ॐ | {र <~) % ¬ -9 त द्भ श (क्र ॐ 1 7 ~= [52 ठ 7 ¶ त~ ~) (+ 8०9 द ~> ~^. ®) / € ¢ । @-र२-2 ०) -)- ल~ &८ र्गः ८) च्छः न 
द्व >= €> ३ स द्ध स्त्र {<= ट ॐ -<+1~-¬ ई ट न्त न ~व [र 2 कन्ठ श लले “2 
2 <-> ८८ ¬ (52/ स्य गच्छि ^ < <=, <>) 4 [ऊ ल =- > छ <> । त छ) । श ^ < {ण व्ल नन 
> 1- टाथ (८ क-{) €~ {र ॐ ; ख ठ ५ 3 ५ = स = / = {2 {5 ८ भै खः = << 7 < । क-ॐ = 2 <> । 9 क. % ध 3 शाः नि 5 >~ ० = > = 3 3 (मि । अड ल्क द ८ श 
(2) ॐ 6 ल {८-- 2/9 < ८-3-५५ +< |) ८ 2 (ऋ «> ¢ >~ -^^2 ¢ ८ -आ-.(5 ~~: ट 2) & +> -< <>} ~ ~८- ््र <>-ज्छ--- 4 ~^) द्र 7 प्य) छ्य =. ९८ <{-लः---) {1 {) 
क~ 0 <= रक एर त स्क ज] © व तट [प व= सर्ण्या द सकष) = ~>. ¬ र ठ ~" ^ न्थ (~~ सट ठ त कन्ठ न्वत च्या श <न! # य ॐ) द-प) 
। भच ८0८7 द) श्न £) ०-+4-2 ¬ {क श ~ 2 + ०", 1 श्ट कटे) द ट ६3 ९४ (क ~> 3412 => ड 1 य + ल्व ~ ट्ष) लर की) र्म त्ति < ट 65 ९9 <न >~ ~} लभ्यजर द 
2 ध © व्ल न ठ. (क, 1 क छ गप न कद =-=) द) क (5) छ) {4 > (ष) 1-27 क- ठक्- ण्वः र 1811 ठ कलप) द्भ <> प 0-०> (कठ - छतम्‌ श ८र- {< ) 


------त्-) 
क्हत- ९ [ॐ । (= 


छ ज 


द्र (-/ न्ल्जः ष्टो क्ट 2-7-22 
2 ८ न्य, सको > ल= > दैः >= 


श 
"~~ ५ अ "व 
< 


{ए = न्पना @.शर्ठहैय। ० य = ष] ®? लघठ) ० (छ! 
ड ४ : छ ई 
भ ८०----लक्स-) शन <= 427 €! <) 6) <~ त € द्र) (ॐ । 
द (~ टचि) 7 


) 
3 [र रण 7 त्क्स्#ा ९८.- 


लन ल {> (> «२ ` ~ ~=, द्य >+ | छ्य = 7 ^? 


ख < --2-- © 
लृ {र 2.2 ९८ > गम 5 ~) शशल --@) श्न णः <> 


<) <) 
हर  - „, + | श~ <> ९ = ८} € किक, {© ~ 4 --< ज ® †7{एइ॥ {ठ < ८ 3 
(र ४ = ५ 
र 2} ˆ © (7 € ^) ८) १. ) ह 9 ॐ श 1 7/8. 6 2 {^ 7 (नभे [म < भः अ - र १) 1 & छट ~ > छ ल र 
~ = (र +? ईक्सः (22) < )-श्र-ठ7- "क न्म न 2 +# ~> २ (नः {= 6 ~ 
८८ ^ 2 €> €> 2 5 / ०८7 - स्ट 2) ४ -1 =< € ' & € ~ (=) र्ठ क्ण 2.0 <>) ॐ 
\/। ० ठ १) (कत (नम (की) ^ ^) (3 
> द्रन्‌ {5 = । = ल (7 {र ८ 5 ) क + (क) ) @--~-+ {णि = ० = (1 ॐ) €> ८ त ~=) «वचा (= 7 ^८ 1 (2 (2 खः; @ 
छ <>) €> 2) ¬ 7 ॐ <~) स्-¬ 2 | ^> <->) दचध ठ 
= (®) तण 22 ल्न्ट -} 2 ) --2 >-<2> ~» ८) | 
ट) ईय ° र्का 7 € 3. क्ट ~ 


॥-1 


= स्‌ 0 (~) ~ 
1 
१ / 7 श्प 7 (2 => १ 
कह, 1 


९ {र @ ९ >>) & ८) र? 
। ३, वाजु # @ ^< <~ ~र 
(नः | 


ठ =.) {ठ ^ <+ 1 < प्ठ्क्टं 2 र्ठद). € 


न 7 
व्व धो“ क 2 ४ द्धन 
` र्ठ ¬~ ~ ¬ >> (~ <> €< ^ गन | छठ = 7 < १९२ 2 [ष्ट (1 धमर र 
द, 2 2 ट / 2 1 ॐ (2) र € ~क 2 9 
== - छ) @ 72-श्त्ठञ (-3-7 श / ^“ स्म॑ 1 <) {८ - र 2 वि. ) ~) => } ० >. ॐ, (श , €.“ -८+ 


न @> “नः 
। र < “र छ छ चट ३८ 
व 1 
ऋ-मि ? (28 

टय >) अ त > ण ८ 7-2 ; शण्ड). 22} < न @ 


यः -9-९ > 73 
~) ॥ 2 ई 


¬) . = ¶ > 
पविः ‰ 
ट < ट 7 (7 = 


०) (217 > & 
र 


स्ना < छ) 2 (‰) 


अ 3 क) 41 {८ क = 


} ] == ९.7 5 =-= +ई- ¬ 5 (4 शे }; ८ © ५8 ~{ <{-&-८ # ~ <~ €&2 77 रः क 
द ८८2 स ^ ८-) ॐ न ई ~) 
न 0 


शठठ7- र्य दो ) म > दप ठ ~ 
र 
कः कछ , (7 { 4 €~) > ८ 7 श्न + ~ सच्= ल- ८. { त 7 €*-2 €~) ८8 [5 "> नु ् ४ ~) < 2 7 5 > क) २.८ क => 
नण श) न ०. 


ल क 


८7 
ष 


। 
7 छर 72 {= (23 1 = श [ण नी 7 ~ 
शित <= दी 


10 1 2 = 
2 
>-3 {ड 
= &> 


~ 2 ट ०) > 


८--- ट शक ) द ५3 र 7 भ 
4 [व त {त्द्‌ श) (> कव्‌ 1 (2) 
¬ (लव) ^ < ०11 रत च += क (>€) ९) 27 © 4 2 ) 
न ८ ~) 1- > न ~ )-2 7 {~~ \ 2 7-7-52 1) (~) नण्वसम- < <= ----- व्र प द + ~ > 
<-> {९} छ) <ल्ठं ८८0 > 1 ण (6 १ 505 ¬ ^ {ङ छन] @ न्द) =, न + 2) 2 ~ ~ 
> - {7 = ट्र] हय, ग्- ८1 ८ -€----) श2 (ॐ , स; ४5) 8 € तः {ध £ ~ (ने 1 (८. ट [8 श 22 न ) <~) & 
द्र 7 ६८८ <-> ८८) श्प (2 © =+ > क 2) = (६ 7 ^¬ "~ ~ल छ 
= न ~ ५२) 
(026 © <~ 7 >> €> <~ ४१ 
{> क~ 
क 


र्ब 


^ (त ५ द 
सनता => श १. क स र ५ श ~>) दढक्कु 
-कध्णव~ ©) @>/ €= क्ट च्ट् क््) ) 
ऊस द 221 छ अप 


@_ >» क¬ ग) <+ € 


शय 1 -& ठ) ठय स्ट 
नः => ॐ {ङ व 
~ + 4८2 2 ॐ €] लतत ल नः 
द र क) 32 {०- = 
7९ ~^ 1 (८2) (7 ८7 1. 7 <] ग डन (क्च < <^ ^ त- 1 


स+ {= 1 ~ 
=> नक प += त्वषः ष : ~ ध 2, } 57 


नदः 


८५.८८ 7 > € र्द €> ४ - ८12 {~ {&‡ ट्ध्छ 


ईक । 3 ए उ {5 9) (~) रज द [1 > 8. 5 7 ‰<. व्क र (7 ट 5 ॐ) (7) 7 “<-> ८2 +) दन ट्‌ (६ य छक तयु था (> 1 =-= ८) 
14 कन्न (प <~ {717 स < म्प ला {> ) क € & <=? 4 ‡ ८. <>). ठ ~ 1) (0 ॥ ) च 4 ध) 104 ् (7 2 "८ 
"क ~ 01 1-1-10 ४ ~> 72 3 ¢ य ठव ० 12 @= व्यक श्ट (1/4 ४, (2, 
(2) = -)- 2 क्छ (~) 2 => ‡ ९८. 2 4 = (न क, छ 1 त दा द राट ग 12 क +), ५6 ८ (द न 2 (ठ 
3 ष) च~न 7121 67 -0 र 7 र “^¬ (> ^ जे & श / 9 ~ 
छन 78) रहन्स् ९ धिः द्यः ना $ ८८20) "द ८८. ¬+ ॐ {~ € र¬ {> ‰ (= स्त ५३, (^ठ -ट =-= & (ठ छ + छ्ठखद्र ई (<, 
टद.) -<31 < ~ ऊट (६.6 स्प्{() बद ~> «^¬ ल 51 => 5 (7 ॥ 7 (८ (8 ण ८ +र ८ ४. ५1 ^ 4 # 
२.८२ (श्रः {@ ^-ए > <] ल्य 


९ ठंड-> स श्ण -ॐ) (> &ाश्- उण 


( -ग्न्ट-27 > 2 ) ध >. ~>-<८ ¬ -ा _ 2 ) >> (ट 


(ठ गकर <= रा (~>त्ठ) =¬ ^ यक त {९215 क्त) 
1 श ग क 6 


कसी 
< ॐ दः श्प €ट्वा धटे प ^> रन 7 ८ ए नल-7-2) ‰7 <> 7----्ट} <> त्नी खः न > चकवा) च प्म (न (फ © 


कण्टा ८८ 1 ~<; ^^2 र 7-९८-7 7 अः - लार) © (> 4 + 7 (>© स 7 7 र~ 2 अ =4:1; न त 
॥ न" ~ द, £ =) ह 9 {9 ४ ' न £ बा ) ~ (27 ८-> -< (7 गछ > (®) - 
+ 4 


^ 
। -=्ड 


त ] हने 
८ = 8 = = ड ह ®) क 2 8 < / 2 ट्त = न (छ <-> © श) कि (02 4 €>) <=) ^८ 7 =¬ -03/ 2 5 [६2 श्छ, र ~ 
= ° त~ ०” 2-94-9 3 अ= ^ ८7 (17 (= ०2 02 (4 ^ 1 वट1 र व 2 + 0 ८ ^ 2 7 7९ (= <~ 1 (~) -व म) र 5 ८८ 
९) दक्स 23 त~ <~) ~> १.८ 2--2 ‡ व स्म्ट 1 7 पछ 14 कि ¬ ^7- 2 ) क्ट €= = {गट €-ष्> अ छि) क~ . म छ) (7 (. (@ ) कने (8 7 = | ष्‌ । ः = क न © €> 1 
व ७ 7 (क ० 29 क = 1 णा व~ द ^ क (~ "ग्य अ भ इ > &ॐ ध ए 
छ्य रवाः & 2 + ल=) ~ ॐ अ = <प््ष््, ) 49 ६ 2/ (+~ <>) 4) >) १ 2 <~ < < << स 2 < (>) प (>) र द 4 8 4<--1 <| > {5 र स्छ १2 = 8 - 
~ 7 
7 = ६ / भ 4 "८ ? (2 } ज्ज (र ई 
2 = € ~र ~) न ~> ८.२ ८ वः 22 <9 ८2) (> र ८2 + -2; (~) १ ए र] (--~ -““- ट्ठ च =) (®) (सम~ प 0 ६२- 3 0 ८८! त) 
न ज व (1 ण 0 ग भ 
0 © (स ठत 7  ज 
ॐ {2 =¬.९ ८ €> २ ८2) /--<- 2 ~. (न) (9) ८-21-2 2 स +: ठ) << नु {रि --“ > ~ 2) लष ^€? # ॐ € 2 <~ 3 स {> _ 1 ४ ८<ॐ (टत =_> <> द ठ ® = द ८ 


८८-२ {८१८०4 < 5 | ॐ > <? 
(4 ॥, ल= श <> दशा ८) ९९.) [त 


~ न €. 
प / ( 7 ॐ, ~ <~ = 6 {8 ८ 12 - १.४. प्र ¢ >4 ४ 
< (न भ \ ग, 5 = ह 
च“ < ४, 4 < <> ष्टि ॐ 5 0 [~> 
<> य, (६. 


4 ~~ == 
14 ~ ~~~" ५८ &£( 3. 
३. श - 
।} ज 42 र 
छे €~ - दी 7 (~> (क 7 €2- 2 ` 62. {) 


शं 4 न 
८ ¬ (<~) ५८, °+ & 
(~) श्ल्ठगा र 2 क्छ =) छख, 


~ = ' र क 12 12? ^ 302] (द १ पि गव ८2; 
2 > €> (त <¬ # ल~ न ८ दि 2 न 4--+- >, {ट <्ट/ € -3 
>) ८ 4 >?) .) +त {८.2 - य क) त 6 42 न (7 < ८ ~) {1 (> {& ) ८ £ 2. > @ दर 1- र| 51 ;6 
द्ध च ०-2/ छ ०ध्रशल्य > \ क व= > (न> ०2 (प9-- 7 % द्र ठग {यी 1 (4 ° 2-2 1. (~) {त अणः 2 2) 
1 01 ^ ५२ ६१ ५ 9 र; 17८2 न (>) 4 { ८ €~ 7 क्य (८ - €. - ल {> 0 7 # (52 4 न्य < 2 2) 2 टा 1 ८23 
८२ लटः ल-त“ १1 <2.2^>- ₹ (> €-4- ^7 -&@; च~ व ह. .6 ॥ र € > ~ =-= ~ 7 ॥ 
छ ८ ॐ ~, < चनाः -- 9 < ८ ~~ धना ~ 1 ~>) १7 ८: (= =) र र + -- (£ (त र ( (9 ५ 
3 ८) क =+ (<> ण ८ <~ क ~+“ 
1 त च+ (2 2 ८7 6 


॥ @-2 4 (21 € ए क 7 £ ~ऊ-प--2 [9 कयि | (क कड 5, 
~ >~ {2 7 7 3 (2 भ) 
2 --1 < ®.) 2 7 ल (८ <-> ल्यं (9 ज . व (17 कु ्् ८) [खः 
(>~ तः 2 


हिः 
8 ८. ८- (क ) ल 1 (त ¢= 2८ <" ^~). ॐ ६ ~ _ } (71 7 < 
"1 ; 4 1 | (> (८ 
८) © >) वकर=> ^ (=` 42 । 
(ॐ, ॐ 


रं -- ८ (८ ) (~> ।27 (> ^ 2. ८ ¬^ ८ 

(€ } (२ एर 2८) (3 ३ 0^¬ & |. {छ =) <= ^~ 1 

~ 
। ^ 3 <> ~= ~) ध ^ द) ल ल्श / € ठय = ॥ ८--1 € ~ 901 5 - शण 1 (3 ^ 
3 क + =-= = 5) ल~ ~¬ ९5 ^ <->) [> व € ध / ग (८ ->्< 9 नी + { द्व 
षः ~ ल र 74 {~> रा ~  -८ र¬ ~ (> ड 
€~ + नो @-, ©) ॥ वि~ च“ -1- ~ श त ^-^ < 4८ त्यि नं < ई ¢ 
~ > <€ 7 ==) {1 खन्ध >), , ध 23 + ८ र + = ः / ॥ ~ > २। ५ ल््न्टै < ^ 
री „८ धः. 


~ त | य क, {द 2 0 1 <स ॥ ४ | ५) ^ 7 (~ 6 च्म > १. 
9 4 
५) 


ध ८ 
=-= 12 ) ~ “ +. सष 


9. ठ 1. 
$= { न लर + 


~ <> =) 1 र <-> {+= शग 1 28 =9 
$ .॥ 9 ( अ 
र ४ 


न 
^` 9 


@ क उश ~ ए्ठठ- 3 ड € ष = । +. (ॐ / +" कः = = त्क 3 *^~- ई ¡ ८) 4 २ लध्य 
ए ०2 <-2 लं -©> +< 7 दष ~ ^^ (जच्छ = --~>ण व ~- <> ० छ (~ < ॥0 द ` ऋक | ~ ८ ^ क्थः जक {एच 

(= त्््् क 2) = ठ ज 2 ८ व ठक न 1५ क) @/ > (य सव्छ- ॐ ८ वी @ क < ० = (> 5 ०-+ कर चण्ड वणु © जण 
न = र र -+ त-य > €~) €“ ¬ 75 ( ण्ड ८3 नक द (८) 272 =) ॐ {र) (ॐ { €जं ८ (=) ॐ > «~¬ = प द 2.) र 6 1 श ॥ न तर (2) “= 

~~~ -4 = = =5 ® (4 अ ण क श त (शी 50 ।" । प ० (न = धट = न 
<~ 1 7 <त्य॑- ८ क ज ४ <~ ॐ) 2 ~: त ह = = न 1; < त= धः ह, क्रि श) 64 छ (क [न & 6 0 +, + फर प ~) (भ्र 2 3 लभ (> ट; )} {2 )` (लर 

८ “द ---- क| ६१ 
न -~ ` & ध न (7.4 ठ 25 धग) ह त ण्ट दररम्था न 
6 न 1 £> @ 1 

दाद? ?- रप 4. ( द 4 ट) 74८2. {2- ८22) प्र 2 । | < र य का 
=+ - ल~) 1 सस्व 


) ०२५ {23 +^) $~ ©> भन € 0 श 
प्रण् ~ 1 {> < < > अर; (~ 
व "5 > © 22 (क) ($ छ) ॥ [ 2 (2 ॐ र 5 2 


842 @> ८. ग 


5 


1 स कः 
न" 


‰२¶ ज्र, त [3 2) भ कथ षौ श 1 € ् © 
भ द >. 2 1९८ 7 शर ८ घा-६८--॥ (८2 > छ धमण ः )& ष्ट) € ---1 = ॐ €  & - ८--4 } 9 धा र (. ^ 42 यः तग ण €< ८ (72 1. 2; ८ 2.7. 22 श्ट 
= $~ टरं ५ € ठठः <) ॐ 4 ¶ =: ल~ & ट | रर 2 रर | ह| (£ र) 


) छः ५, 5 ' & त > 2 । >= त ) क] = 6, 
क त नर ८ वन < (>> ट. (> (ए -<-+ श 7 ^) 


द ९2 क~~ ८2 {3 -+ > ९ ड <> © 2; {य 
क 6, श क~ ० छठ्वा- =) 2 7 ॐ 15 < सनयं {क्‌ @ आप्य वि 
= व) ठ त (^ क छ क~ (= ^ 
(> ¬ ष > 2 {5 «^ 7 [1 77 यः (>? 5) ट ~ ९२ ८ {२ ॐ ॥ ठन कय ९ 2 ~ 15-^7- {2 ~ क, ०--¬ >) {ए & रधर पि (€ 

-2 3) ङ्ध त ट ल 
खः द्वः >~ 1 तरय र ग्ड ) (0) ट लः £< शन्न = श्ट त्रे (क 4 = ~ < 5 {= ८ ग छ १ ‰ ख व्कछज्लि 4 व्व {८ < द - 2 1 स्यं ठ्म्ट-ः 
{ त; ~> दः 0 1 (5) तले -५ ~क) (> ए <-> दर्‌ 5/ च्छ्म ©> ५ च्छ ®) र¬ 0 उदक (टा ८ 


त्त &>-- < ( 7 = (7 
= > + ६ -८- ल £ ८) ) ॥ (= [ण्ड्व ० क) €+ त ८2 & (7 -०/ ५ ट) ग्ण + 3; ॐ ~ ¬ द्वण ‰>---८<1 (8. गथ & 
ड 1 «1 2} 4 (~) {छण ८५2.) अ~ गी) ल 2 ल {छि = ८7 ¬ ^~ 7 (~ <-> त द ~) छ & (व ग्नि शर 7) 2 ् श्रणन्‌ ०4 ठ7-/ य+ * च> ~ क &> > 
स) व वदन ०9 © ८) (® @ /5=& ८ पय ८८२ य ८ = 1 ण ^ 0८7 (>) ५2 >. 4. 1 
व) गन १ 0) 2 क्कि ८ (~ जर ° लसा 1 


4 


<----------- ~ -- ~ = र - = = ~ 
=> > 


ईतच 


५ न वकल) ~ ¬ 2 ९ 2) = {र --7^7 «^> =-= 3 व न्ट) +^ (~). छ > © ©^ + 4 (~> दव ~सन): द्य 
छ 7 ~¬)-5 2 1. + ८ 2 ह~ -ब ~~ य-द 2<- > ठ) < च्ट- सः च 6-2-47 4) न 38 3 न 

प्छि---2 15 ल) ख ऊ ^ त ण कल (2 न ट ज & ¡ ०" न(छ्थः स्सा ०) श्ट खः 3 ८ 0 1 8 | 
= = 0 (2 3] य 5 ^ ८1 4 क्त (छद | > द छ = > <> ~ + 2 च {णड्ठ्तल 
- र = छठगय- 6-4-12 = 6) ~ ० (6) 3 ८- वित 21 42) त ल 12 -<~-क) ठ 9 -लपुर्---- न 
2 [त स¬ + ४) (य ङ्ठ्टा-^ र {@) ० (> => र 44 र > यः त =¬ ` (्द्ष्ठे रक € ग) > व 1 
^~ चज 1 (र 1 < ~) ) ८ ® ८2० ©> ह < 2 ८ [३ ° ५2 न >(= लठ 1 च- रस्य 7 {> ~> - <.) 7 5 (8) „ > 0 फः खच 2) 1 - स्य ५८ {८2 9- ल 
ट ०22 ८ ८- -) अन < ०) र ८८---+-< -&< ल ०} 7 ८) > चतन 9 ०750 ‰ ---> 2 थ <-> > ॐ <^ शप्र रनषटै रक र्द) शः द {^ 3 (क ९-5-04 ज (~न ज्य) र) व्च 
् ५2 7-2) श (र (र (क ॐ) य क, [7 यगभ) < (-] कलय ~)-<८-उ ट क्क > =-= ~~ 53 @ {पि ~ क र ~ -9- र व दक ~ र {~ क < शः {-ए-र-ॐ छ) कन 


€>) ट (भ < (-स-- स~ > ट) 2 7 राः? (=; र द्य 5 ~: चछ क| <~ € २ § ऋ) टं (= = च 2 (य स {ह=) । एः ठः € 7 == 1! र = = र ह 


< {~ ४ (८ <> न = न) ॐ: 


1, <€ ¬ 2, छ» € धस 

~ - कः द ६१ >^ ६ व्ट¬)-©म् > 

ॐ) ~) <; ° चण्डता {ठ ) -लः2 +< 0- थ 2 €, 
{52 7 (~¬ ८८222 रि सि) & 2/2 ¬ क 


ॐ ति ~ 


~ 


(कना ० शन्कर ७८27 {एर्व पू) त ¬ 20 क दय 4 ०2/ (>) च क ।ओ ; 7 ~ "८ 3-22-२८ ¬ न =3 @-न न ^-2 ५, _ । 2 3८० 1) ०27 ) ठ 
र क) ) [श 7 ५८ ¬ र्‌ र्ट ठग { लु की ज {क (7 (2 ५८ 1 र्ट) ल (भ > } (धः न 5 = क अ) - 7 भ 
# ^~ र 


>~ 3 क 42. + इर 4 श्या ‰ चक तप्ये ~ & न स र (7) 

<~ {छ [# + २ + ° ५ ८ श्प = श्नम्‌ (द १ > ह 0 र __ शतत द (ग्द ग ¢> ^~ न्‌ “> {र च ह क 2/८ शर अ [7 ¢ दध 09 (® ) 

५33 [ १, ल». का टः भ्ग्‌ <. -१ {2 €.) ह ~ +>. {7 = ए-२ क द ॐ) ९ {73 ~ 0 - त्न ति ई त भ 23 8 

८५ रखी ~ रा ग्ल 8 > णन क- ठ ठस्य ठो क ० थ = त्क व ^| ण द 20 -----ज्र 
| 


छ ग्न 1 छ € ~ , ~) इस्स्ये य? 1 चर --¶) ~ कर. २५. ^ र्य छ ई ९ ङि) < † ८ ० - ( › लग 3 < {3 ञे 52 ‡ 2 ~> ट ? 1 1 | 6 
क सत दः ए =, <>) ¶स्् श~ ~ २ ॐ ॐ & ए -< >$ ई->) ॐ दर ©> २, <> ^ = ^ <न्ट/ € ~> क ^> ¢ > 
(८ > कटम् ३ (2 > @ ~¬ ° -7(-9) ८2 ^-€ स) थः 


ड र श ४ | य 
¶ 4 (> (ॐ 7- -- ट्र 72 < र*2-{ प ह + 
८--- { ८ 


6 2 दत 
~= ध) श €>) छ १. [9 ९ 3 2 , श ह =) 31 ढा 7 क 
<-> € ~ ८ ` =) -2 ¬} › +> < \८-¬ ८ रि १ 12 ल ली (^) 2 (¬) लाः थ 
न ट) --~ > =. >< कः ध ह ~न ६2) "1 
~> |: क ज ८ | ॐ क्षु: 3 दरेण , €~ , > 2.) > का? क (- १.९.१६ +€ {9 €2- 2 न 2 7 ३ = ~ 
क = 


4 


~ 2 => 22} > ` -- स त-@2- > ~ (~ )- <>) 


<~ "द -टं -3 {> < < | 2 “छठ } ध ट-¬ “7 

| > ं २ॐ२२ | #| 4 क| ८ € न १ © (1 र ~. = त्ये ह्नि : [न ग) ४१ ~> ¶ ~ = - # ~) कक {ख < > 4: 
त्कः चक्र त (59 < }2 =¬ 7 ` यन क¬ क 5! लक +¬ >) (>) ८ $ (~~) वक ~ क “< ~ ९2 ˆ= ©) कह 2-2-24 क ८ <) €< 
{© ~पर (़ ®.“ 1 क [हि © __ 8 } श्ट †# कर २... -) (7 


~= छ ©1-9 ल 9 क्र १ श ४ ~ ९। त ~ $ 3 द्व ~ > >) ४९ ¢ ~ =-= ` वका हि (=, ^ ५13 
{दा शष्ट ग्ल <~ ~>) << लौ 7) व 1 [म <= 42 (=). /«-८> {2 =+ 5 = 2 2 2 व) = <) (य 
^ | ( 2 6 ८.4 (6 + क ^ 
.- 3 4 14 , चा र ~ + ् 


# {6 क - क (1 र €< ज? £ 


2) ल 5 _ 1. & 


रै 


क, 
-4 
11 

. व १५ 


८ 3 (छट) 8 3 २८3 क छा ९०ग धल 4. = = क ङ गि स्छठा 7 - द्द पष्क छ 2, {त ण्ठ) स यः = ल क <~ का इ---) < ८८ 3 लन्‌ + न =-= = 
ल्म १ = ६ ‡ १ ~ ६ ८ = < 2 4 ` ह. {<^ छ ^~ ल~ -&= < £ म = 82 ¡ लस्८ / < ३ 
न नकी मो र सस्व कटा = / 2 क~ शै (कण = न्य 2 =-= ॥ ध ई | 
नः >) | १. छ - ध ४ =< “= (~> 2-८ 2 6२ 2 ल्य (<> ज ्, १ > 
दकम = न ला &2 {57 (~< ॐ क रतत &(5> । (~ ~ "क (> = भ = - {ऊ य (2 -{ = -8 कष्ट ८3 दस््-> (क्र ०) 4 2 1 प्र द कर - +ला ख ह ;, ॥ -- ~: 2 = ह ् = ् ॐ ^) अ 
ध व = 8 -०-{र-<त <= ¬ ~ 50 (क) 453 < ल ०-1-24 ठ र ८ - (~) = ~ ५-८- र © @& 
लि -छरल्7-2 (> 2: <> =+ 3 22 {ऊच क ८^उ- {ॐ ८ <= = (स र == व (व, ^ - व -खठंठः ल (प 


=> द ~ ध प द-प = 4 = र = = मे 1 अ ५६ । र 
ट = 49 -  न & थ 7 प, 


=== य¬ ४--3 -~) ई <-> < ४ >) ~) पिः 8 € ~> -‡? _ 1 2 (शः ( 
नत (ट) (न गट छण) व / न कृ ५ णम (होन) चर 4 
नर यदथ €> ल न~ ८ र (® €>, ८० ० > “22 % ~^ <~ -ढ छन्ल-न) (> क द क पव दक च प ण ण क ० व्‌ 
(ण 3 ग) त छ ¬ व ल (न क / 0 न 2 व > 


ड 
1, 


द-7©- € 3 {टवा ८८ 3) क < 7/2 , ए 9 1 ५ ~ ४ श (~) थ्ठठर 47 

८ ०२1 ) ) < ०६ + वधः ल 2 व नद ण 2 त व--( 07 @ क ०" 337 $ (ज 

क 2 ॐ : (२.3 अ: नति <> -९-23 १ > क } ६ (~ ध तै द्र 7 € द ह ह व ॥। 4 (प्न ५ ¬ > > ८ @ र 4 >. ~ 1 = म्‌ क 
4 क कः > 


। 6 ८८ 1 {~ र त (= (~) 7 14 र {5५ ८} क €२२१ 
ए {1 <~) > नः+ (ॐ  -@ ०? य (८ ) 7 {त ¢ --) 7 (८-- ¬ (८2 £ 41 


4 छ # 
य 2 “~ ~ व 5. 
४ € + --^ $ (श न~ | “1 (मि =-= ट 
(= 2 ८ ङ दष्ट) € 1 ८९. हद } ^ <स [न {> 0 < 0. १८ (~» ५2 £> व 1 -) स- 1८८. 2 ् व ट्म. (श । ^~ --। 5.17 € (3: ८ 
भ्ठ तर लः + ८7 | न ( ६५८ द्ल्णा ६ ˆ~) 9, {^ 3 ॥ १८ <= रः र) (त्य 2). - उल श्छ; त लहत?“ 3 €~) ~>) 4 > ॐ ६ ) `~ ई-^- + द्ध | ॐ > 4 (~) (£ } 
= 0-93.9] 2 कणठ +र व र श्म @ १) ‡ > श) क छ्य (~ 2024-3 ^ 2 तठ ~) ^¬ {प ८८4 (@ 1८.) ^> 8 ४. (~. & ५2 ¬ (1 24 ‰ «= 
(र) 2/1 ट 


(@ व. = व) € च त (८0० 
हि = । व्ल 
-- = 2.0 0 -2 15 <= -/- 5/# ९ 7 5 १४. न 


= ल 2 ८-- छा 0 कना (~ 1 ~ (त¬ द 


ॐ < + च 44 व ॥ < 
111. (लि ^¬ 9 (2 +“--3 दी ~> ४) 2 / व 0 7 द १ य र £ 7 ---2 @-> "2 -^-लः ) 72 7 =+ . ए (6 


< <? 58 


6 3 ¡ ५ © [ & स्न 2 ६८ ~ तत प्छठ दयी य अधु ~= 
9. ५८7 + = - (~ ‡ 6 वत ~ (= > क 


ॐ. * “्टठं 7 22 1 ९2 <> १८--> € ~ ( < 
~, ६ = ~ ^ = ~अ 
| अ ° ह अ: द ग्द ९ >) (य +-र-ण्कं च-- श 


नर {ल ईर = ल्कः द्र 1 <) 2 3 १ 1 क ^ श € ~< ८८ 
=-= < (8 “2 ॐ < <~ $ क (यि 1-5-ल र १८2 4 2) ज ८२2) ) {~ । क्ट 22) ६21 ट >) / £2{ठ57 {रल ¬.) (7 ~ पः 6) ॐ न छटठग < > ~ त घ ॐ ~ इ 

~~ ल्ट । ->-. $ 
> <¬ ९ न ० क - 4 6 [> ॐ य & (ॐ । (>) 2 {2 (ॐ) [स क (र्त ८८-49-32 ~) वट] स ८० स ॐ <) <$ 
(1 ल ॐ ट्व ° सखा 2 2 २८-- ह >) < -2 नक, 53 = + 1 र <} र, त = = ~+ वख्द्ध 

=, ॐ / दस रए वधि ~ ८ €> ५4 

2 - 7 -2- (>> ~ {र ~) > 3-2 ¬ ~>) > - {ए <+ <? < श == चग ~ = र 4 = ^८--- ९८2 -न7 = -९८73 <च्छ 
१1 5 => ~ € >} < >) (&) ॥ ८ 7 दर < (^> -श्-धर + (2) लप ५] ा- र © 22 €.) ॐ र 2 € 7 <) < छ > र ॥ऊ>=” ~ ~¬ < =) 
वट /2 ~ इ ट (कः < ष्ट 2-12-2 = 2 (= इ ~ 


~ ~ -21--7 ल (--7---&> वस्त + न्त्य --- + छ ह ह 
स > ~ 2 = + ‡ 0 + «^ क~ 0. १ रि ८ 1 क व ॐ | ट) टि) (6 ता हट शरे? ) 


~~ 9 ् 
ड हटा ८ > < द वु 14 


। > 

र 

४ डत 
& 


४ 
¢. 


इ द, = 2 + 7 तड ~ > 
ट्टः -< <) ० <== स्--- (~> वच्छ [र [र (=) क्क्कु 1ठ ‰ॐ (=) €=) 


+8 
२८० दर 2ा १ > 7 2 (- >रय-- {51 स्ट} 
+ €ठठ7= (7 ~ 2 ल - 
---~ ^ लक्् २3 
<-> -० 2 (3-4-25 7 7 ई न == 


भ <--ठरः ~व 1 द-प -~>-र् ट € 3 2 ^.) ^ न्ट £ # {3 {+~ 
क „ ॐ 


, (>=) 
शौ } द्र प-८€ <~? 7€ह ८. 
0, "८ 


= 


स+ धा ठ 


ल्कः ~~ (भ | 


६ ? 


7 (2 4 ॐ 2 ~ 
। ८- श + 4 


१: 


< = =-=. 5 
। | ) ₹2 (ला €^ 


~+ 


& ~< धट्ठत 4 


॥ य 


क्क = ~ ज ल 
त्यै ल = ल {< € ~= 
। > 7 
€ ला ६ 922 ल 


ॐ/ ल्त = द, < ठट । 
~=) <>} य} <~ ल 2. 4 ह णि 


<^ €~ 


इ¬ ~= अ 
१ £ 
[~ 


< (@- 


ने 


= & 


> पत २९ द) ई-~> ल्श 9 ^ च 

^ छ ^+ श्र 1 {> (च (~) © त 

। =>, <न १.४) [1 
"22 > + (@)/ <= 


४2 श 4 
< 


(2 
~ च 


क 


~” 


4] (, 8 


र) 
। 


(स 


} 
© 


मन्ध) कए 
(= दि १ (म ट "7 (£) <ॐ2 


९ ट ज #-€ 4 ! ~ = 


~ 


{२ 


€; 


-3 1. क < 7 8/ ्् 


कि ¢ 


<= 


न) 
~~ 


= 


2 श्ल 
~. ह 


व~ - 


८7 (< वय = 66 ह स्म श्ट 


र स्-} < + 22, अ + ऊन ~~ रक्ष {2 

~ > ६२ <= छण ~ “¬ क -स्ष् 
न (र + = ¬ ए ग 2 

क (ल श) 4 त स ड = स 7 क < द्‌ 

न्द ॥ 

शतद्वयं + द & : 

ङः, 2 3 ~ थ्य 7 करः {2 ~=) 5 @ 


(ॐ =) 7 < (ॐ = 5 < १ टद +£ 1 7- ॐ ल~ ५ > {२ ८ नः (2 
=== 
< ठ 


9 


न + <¬ न फ जं 
क ~ =^ ^ ~ 


क ˆ करः 


~> 
6 = 8: दः = 3. ॐ ऋ, 
छर शसा शः 1 


[9 २. -= 
7 


{ग्ल छ अनष 
इ~र 2 स 
न= ॐ {) र = ट्र 4 १ = # {1 
~ न्द ४.८ क 9 १) 2 +र 3 1 


¬ «~ गर्व €-- नए ९८ 7 १2) 


--2 7) > =, कट ट र ५ र € € १ श्न 
८ दर [< 2 1 {ठ -्ज्थ््न 
> {ॐ {4 > ~ "कमः 4 कं 4 => 
न र्र्‌) <स 2 < 7 = 
क {पच्छ न द र¬ ग्ट रः ल्क 4८2) क्व < धे 


टः 
= 


- १८ क @ > = कः, ~ 2 श [इ ३ 
[3 


4 


४ 


इ £ ^ 1 ६८ 3 


<> 
ह ¢ 
~ 


3 
2. 


= 
= व्व 9. 
न्न 
श) 


2 क 


अ कत 
ण स ट 


[न न ~ 
ब 


पि # 


6 ^ + 2 
9 “४, , ^. {4 4/3 4 क, । १ क 
^^ (^-^ ८ [ ~ 


४ 


क = ०8८9 


१. (0 । ३ " ॐ ~ ~+ + ५. 
र ९ -2 + (>) (3 {) (अ) - ^ 


== > >~ “२ “चः 


बट छ ९९८) अ (37 0 ८- (~> 


को 


" ८ क (2 | ई; | 2 † {2 श्र 


= ~ † & 
2), ¬> _ 2 म च * 2.57 + 
_ (ॐ < (च्छ {5215 $ | 
---- प. 1.9, ~ ६ । > & & < 
{ 22 = 19 { 9 
प्‌ ॐ @# ¢ ॐ कः । 1 | 
॥ ( 223 वरेश्य ज ^~ 
0 ~ 1 


<<> रट रप 


{3 € =+ /॥ <€7 <&-२/7 2 } 4 7 र 


ॐ 


न्द 


३) गॐ) च ग < 


~ 
दूधन ~ 
2 + > = 


क 


ल. -215 = 2 ८99, कठुर “7 (5) -2 <^ + न 
४ ८4 + ८ < (+ज्डण ङ्द --ध२ < - “->) 2 
» ग दः द ६ => 297 [५ 


ह र 
शर 7 


£ 


शद 52 क 
ॐ 


ऋ) 


रणः 


(&> 

स्र 

{> 
ईउ 
ब~ 


६ + ^) 


८८ + एत 2 < 2 21 
ल 
स््िं ९~-¬ ॐ = रष्ट) 


+ +ˆ <> «ठ 
4 


४: -् ड 
, ८ श ईर 


~ -5 ८ {2 42 स्ट = 
€ {ठ {एफ 6 न्तर प्छ -6 ठे ठर 4 -< «4 


< 2 5 स~ बूट (> ९/2 तः =] 


~ 


+ ल्द 


। क ‰ 3 
६ > 


१९२ .# 7 € श 


>~ ^> ^ ~> १, छ 


~ ~~ ~ - 


५१५१४ 


५ १ १ † 0१10. ^ ११।११११ 


[१ 


11 


¢ 
\ 


~~ + 


अ < 


3 4 


स + ~~~ 
न ~~ ~~ द 


न 


ष 
॥ ह 4 
छै त ५4 ॥ * | 
कै # > 1 । | 
॥ ९ 1 # 4 4 
न । च ~ >+ २४ क: 
क # # । ^ । थः | । 
न 301. त व „ 3 1 4. नः,» ५ 
त = । # १५१ ~ 0, “1 † 3 
क ॥; ै १ । |, [3 8 ।) 4 


